令和２年度碧南市ものづくりセンター運営審議会 議事録

日時

令和３年２月１６日（火） 午前９時３０分から９時５８分まで

場所

碧南市ものづくりセンター４階 実習室１

出席者及び欠席者

(1) 出 席 委 員 鈴木並生（会長）、岩野一敏、角谷清、石川央、稲垣孝臣、

川隅義孝

(2) 欠 席 委 員 田中直樹、稲葉民安

(3) 事務局職員 経済環境部長 永坂智徳

経済環境部商工課長 中嶋忠彦

経済環境部ものづくりセンター所長 榊原圭司

 (4) 傍 聴 者 なし

議事の要旨

 １ 市長あいさつ

２ 会長あいさつ

 ３ 議題

  (1) 令和２年度碧南市ものづくりセンター事業報告について

    資料に基づき、事務局が説明した。

    ●（Ａ委員）おもしろものづくり教室について、高校の教師と生徒が講師を行う

すばらしい教室である。いろんな分野で助けていただいているので、今後も是

非お願いしたい。

他に質疑はなく、承認された。

  (2) 令和３年度碧南市ものづくりセンター事業計画（案）について

    資料に基づき、事務局が説明した。特に質疑はなく、承認された。

 ４ 報告事項

資料に基づき、事務局が説明した。

 ５ その他

  感染対策のため参考資料１、２、３については配布のみとした。